
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Gemeentelijk Gymnasium Hilversum – 
jaarstukken 2020 d.d. 25 mei 2021 met kenmerk 768323, 

besluit:

1. In te stemmen met de jaarrekening 2020 van de Stichting Gemeentelijk Gymnasium Hilversum
2. Kennis te nemen van jaarverslag 2020 van de Stichting Gemeentelijke Gymnasium Hilversum

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek Ch.B. Aptroot


